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Vendimi I 
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE i 
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"FLO-BES CONSTRUCTION" SH.P.K 
Date 24.10.2017 

Sot me date 24.10.2017, "FLO-BES CONSTRUCTION"SH.P.K e regjistruar ne QKR me NIPT 
L71509021K, në adresën: Rr."Selaudin Zorba", lagjja nr.25, Vila 4/1, Zyra 1, me siperfaqe 16 m 
(referenca sipas Zona Kadastrale 8120, Vol. 39, Faqe 48, Numèr pasurie 9/1379, Tirane", né 
perputhje me ligjin 9901 dt. 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare" te ndryshuar, me 
praniné e ortakeve: 

• BESNIK BALI, shtetas, shqiptar, i biri i Abdulla, i datèlindjes 18.04.1978, lindur dhe banues në 
Tiranë, i pajisur me letërnjoftimin ID 027155301, me numer personal H80418121H, madhor me 
zotësi të plotë junidike e per té vepruar dhe 

• z.FLORIAN KALLMETI)  shtetas, shqiptar, i biri i Sami, i datëlindjes 29.10.1976, lindur dhe 
banues né Tiranë, i pajisur me pasaporten BF 8057222, me numer personal H61029029Q, 
madhor me zotési të ploté junidike 

pasi është njohur me kerkesén e z. BESNIK BALI, bashkeidhur date 10.10.2017, per largim nga 
shoqeria "FLO-BES CONSTRUCTION" SH.P.K, dhe Pasi ka diskutuar ne menyre te perseritur 
ceshtjen dhe e gjen te drejtë dhe te sinqerte qendnimin e ortakut BESNIK BALI 

VENDOSI: 

• Te jape peiqimin per largimin nga shoqëria të ortakut BESNIK BALI, shtetas, 
shqiptar, i biri i Abdulla, i datélindjes 18.04.1978, lindur dhe banues në Tirané, i pajisur me 
letërnjofumin ID 027155301, me numer personal H80418121H, madhor me zotësi të plotë 
junidike zotCrues i I (një) kuotë me vlerë te përgjithshmc 7.000-000  (shtatC 
million) lckC qC përbén 50% të kapitalit themeltar të shoqenise pasi  ortakut 
BESNIK BALI, nuk mund ta shlyejë ate.  

• Pas largimit nga shoqëria te ortakut BESNIK BALI, kapitali i mbetur i shoqërisë 
"FLO-BES CONSTRUCTION" SH.P.K , të jetë 7.000.000 (s h t a t ë m ill i o n 
1 e k e d h e Pjesëmarrja né kapitalin e shoqerise te jeté Ortaku themelues 
FLORIAN KALLMETI, shtetas, shqiptar, i biri i Sarni, i datëlindjes 29.10.1976, lindur 
dhe banues né Tiranë, i pajisur me pasaporten BF 8057222, me numer personal 
H61029029Q madhor me zotèsi té plote juridike dhe per të vepruar që zotëron 1 (një) 
kuoté me vieré të pergjithshme 7.000.000 (shtatë million) leke qe perben 100% té 
kapitalit themeltar të shoqënisë. 

• Autorizohet administratori i shoqerise FLORIAN KALLMETI dhe cdo person i 
ngarkuar prej tyre, qe te béjé negjistnimin e shoqénisé né Qendren Kombetare te 
Regjistrimit. 
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